DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ENSAIO SOBRE O
LETRAMENTO NO BRASIL A PARTIR DAS VIVÊNCIAS NO PIBID ALFABETIZAÇÃO IM
UFRRJ de autoria de GABRIELLE VICTORIA FERREIRA DE CASTRO, JONATAN
FERNANDO DA SILVA REIS, HORRANA PAULA SANTOS DE ALMEIDA PIMENTEL,
ÂNGELA MÁRCIA TAVARES DE MATTOS, CLÉZIO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16960

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16960